

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny DRZEWO SANDAŁOWE 10 ml

Cena: 32,47 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olejek z drzewa sandałowego na działanie antyseptyczne i antybakteryjne na skórę. Redukuje zmarszczki, wygładza. Olejek sandałowy podobnie jak inne olejki eteryczne stosuje się na skórę po wymieszanu z innym olejem roślinnym. Redukuje stany zapalne przy egzemach i trądziku. Wygładza suchą i starzejącą się skórę. Stymuluje system odpornościowy, wtarty bezpośrednio na węzeł chłonny pomoże zwalczyć infekcję i ból gardła. Reguluje czynność układu hormonalnego, korzystnie wpływa na psychikę w okresie przekwitania. **Właściwości** Antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwwzakazne, przeciwbólowe, antydepresyjne, tonizujące, uspokajające, afrodyzjak, łagodzi objawy przeziębienia. **Sposób użycia** - masaż wygładzający, relaksujący, odprężający - inhalacje przy nieżytach dróg oddechowych, infekcjach - naturalne aromatyzowanie i dezynfekcja powietrza - kąpiel - wygładza suchą i starzejącą się skórę - płukanie włosów zwalcza łupież i łojotok - dodatek wzbogacający kremy, mleczka i balsamy do ciała, szampony - wyrównuje kolor skóry - dodatek do naturalnych olejów bazowych **Przeciwwskazania** Olejek o silnym działaniu, nie stosować więcej niż 2 krople na jeden zabieg. **Dla przyszłej Mamy** Brak przeciwwskazań **Zapach** Głęboki, zmysłowy, balsamiczny, bardzo trwały **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Amyris Balsamifera Bark Oil **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła z kroplomierzem **Kraj pochodzenia** Indie **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki